
 
[REGNUMDATESTAMP] 

штамп регистрации 
О внесении изменений в Постановление Администрации от 04.04.2023 №815-п «Об 
утверждении Положения о порядке и условиях осуществления выплаты денежного 
поощрения председателям Советов органов территориального общественного 
самоуправления, активным участникам органов территориального общественного 
самоуправления, председателям квартальных (уличных) комитетов муниципального 
образования город Черногорск». 
                                 

В связи с кадровыми изменениями в составе Администрации города 
Черногорска, задействованных в работе комиссии, руководствуясь ст. 25, 26  
Устава муниципального образования г. Черногорск,  Администрация города 
Черногорска 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.    Внести в постановление Администрации города Черногорска от 04.04.2023 № 
815-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления выплаты 
денежного поощрения председателям Советов органов территориального 
общественного самоуправления, активным участникам органов территориального 
общественного самоуправления, председателям квартальных (уличных) комитетов 
муниципального образования город Черногорск» (далее - Постановление) 
следующие изменения: 
1.1. Приложение №2  к Постановлению  изложить в новой редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению. 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черногорск»  и разместить   
на официальном сайте Администрации города Черногорска. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава города Черногорска  Е.Э. Гопина 

[SIGNERSTAMP1] 

 
                                                                                                           

 



                                                                                                                               Приложение №1                                                                                                                                                                                                       
к Постановлению Администрации

города Черногорска
                                                                                              от________      №__________

 
Состав Комиссии по рассмотрению вопросов о порядке и условиях осуществления 
выплаты денежного поощрения председателям Советов органов территориального 
общественного самоуправления, активным участникам органов территориального 
общественного самоуправления, председателям квартальных (уличных) комитетов 
муниципального образования город Черногорск:
Лейтис Галина Вениаминовна И. о. первого  заместителя Главы 

Администрации  г. Черногорска- 
помощник Главы города по социальным 
вопросам

Ногина Любовь Николаевна -
заместитель председателя

Начальник отдела по работе с 
общественностью Администрации г. 
Черногорска

Федянина Наталья Анатольевна
секретарь

Главный специалист отдела по работе с 
общественностью Администрации г. 
Черногорска

Члены комиссии:
Ракин Дмитрий Алексеевич Управляющий делами Администрации 

г.Черногорска
Ермошина Наталья Алексеевна Главный специалист  отдела  

коммунального хозяйства  
Администрации  г.  Черногорска

Соломачев Эдуард Юрьевич Заместитель руководителя МКУ 
«Сотрудничество» (по согласованию);

Новикова Олеся Георгиевна Заместитель руководителя Управления 
по  делам  ГО, ЧС и ПБ Администрации 
г. Черногорска

В случае временного отсутствия председателя, заместителя, секретаря или члена  
Комиссии (в том числе из-за болезни, отпуска, командировки) его функции 
осуществляет лицо, исполняющее его должностные обязанности.


